
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 декабря 2015 гола № 514-п 

Ханты-Мансийск 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
и внесении изменений в некоторые постановления Правительства 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа­

Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «0 нормативных правовых актах 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш Правительство Ханты­

Мансийского автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т: 
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ханты­

Мансийского автономного округа - Югры: 

от 30 декабря 2009 года № 351-п «0 региональной системе оценки 
качества образования Ханты-Мансийского автономного округа- Югрьш; 

от 7 февраля 2014 года № 43-п «0 внесении изменений в приложение 
к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа 

-Югры от 30 декабря 2009 года № 351-п «0 региональной системе оценки 
качества образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш. 

2. Внести изменение в постановление Правительства Ханты­

Мансийского автономного округа-Югры от 10 декабря 2010 года № 339-п 
«0 внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш, признав 

пункт 1 утратившим силу. 
3. Внести изменение в постановление Правительства Ханты­

Мансийского автономного округа - Югры от 9 августа 2013 года № 305-п 
«0 внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты­
Мансийского автономного округа - изнав пункт 12 утратившим 

VI "ато о,._, 

ему. / ~ 
~v ~ 

Губернатор 

Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры 

f 
:;; 
1-
:х: 
ro 
~ 

Н.В .Комарова 

1 

1 
1 


